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
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

205 000

➙ Appartement en rez-de-chaussée 
➙ Grande terrasse - 2 pkg - Vendu loué
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE D
➙ Le  : A 100 m du lac

B-E18ZTM

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

210 000

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement  T3 
➙ Beaux volumes
➙ Place de parking
➙ Idéal pour les vacances  
	 ou vivre à l’année.
➙ Copro. 23 lots 
➙ Charges : 1400 €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Entre village et océan

 

B-E22PHR

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 215 000
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Sud Landes

AGENCE 
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement T3 de 63 m² 
➙ Petite résidence de 2006 
➙ Cuisine ouverte sur Grand séjour 
➙ Terrasse exposée sud
➙ 2 chambres avec placards
➙ Salle d’eau - wc séparés
➙ Cellier - Parking privatif

➙ Situation idéale
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙  Le  : entre centre ville  
	 et océan

 

B-E1FIL5

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 215 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Grande maison 
➙ 4 belles chambres  
➙ Grande terrasse 
➙ Salle de bains + 1 salle d’eau
➙ Sous-sol complet
➙ Possibilité d’aménager  
	 1 studio indépendant 

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : 1360 m² de terrain

 

B-E0HUCO

BIDACHE 216 000

AGENCE MONÉ 
CAPBRETON
05 58 41 86 50

➙ Maison 
➙ Entièrement rénovée 
➙ Proche commerces 
➙ Beaux volumes jardin
➙ 207000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 6.28 % TTC 
➙ DPE NC

➙  Le  : Charme

 

B-E1EU9D

TOSSE 220 000

ANGRESSE 
IMMOBILIER
05 58 41 73 00

➙ Maison 
➙ Terrain privé 
➙ Spacieux 
➙ Agréable 
➙ Véranda 
➙ Idéal investissement 
➙ 3 chambres

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Excellent état

 

B-E1F4LL

SAUBION 220 000

➙ Appartement - Grande terrasse couverte
➙ Cuisine aménagée et équipée  
➙ Copro. 58 lots charges 930€/An
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Place de stationnement

B-E1FJND

SOORTS-HOSSEGOR
AGENCE DURAND SARL 05 58 41 79 20

222 000

➙ Appartement 3 pièces - Livraison déc. 2019
➙ Éligible Pinel - parking
➙ Petite copro. 48 lots
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Programme neuf

B-E102ZD

SOUSTONS
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

229 800

AGENCE PETIT 
SARL
05 58 43 54 42

➙ Appartement duplex
➙ 2 pièces 
➙ Cuisine A/E 
➙ Pkg privatif 
➙ Terrasse
➙ Copro. 201 Lots
➙ Charges 515 /an

➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE NC
➙  Le  : Bordure de plage

B-E16X42

CAPBRETON 220 000
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➙ Maison mitoyenne T4 au centre ville
➙ Louée à 695€ jusque février 2020 
➙ 3 chambres garage + place pkg 
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : A 10 mn des plages

B-E1E171

LABENNE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

233 200

ORPI TYROSSE 
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison rénovée en partie
➙ 2 chambres
➙ 1 bureau ouvert sur séjour
➙  Cuisine équipée sur véranda
➙ Une partie de la bâtisse reste  
	 à rénover en appartement  
	 duplex indépendant de 25m2

➙ Garage - Piscine 
➙ Fort potentiel
➙ Proche centre ville
➙ Terrain de 510m2 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Construction année 40

 

B-E1EFE2

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE 233 200

➙ Appartement dans résidence
➙ 1 chambre - Grande mezzanine
➙ Sde - wc - Terrasse et cellier
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  :  Au cœur du village 

B-E19PYI

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS
AGENCE J.P. BOUQUET 05 58 48 13 50

247 000

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ Villa patio
➙ 2 niveaux 
➙ Dans résidence avec piscine
➙ Terrasse 
➙ Jardin clos 
➙ Parking privatif 
➙ Copro. 132 lots 

➙ Charges : 960 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Proche Océan

SEIGNOSSE 256 000

B-E1EBWA

➙ Villa mitoyenne par le garage 
➙ Jardinet clos et ombragé
➙ Proche centre ville - Sans vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Garage de 16 m²

B-E1EZUD

TOSSE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

258 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison sur s-sol complet 120 m²
➙ + d’1 hectare de terrain  
➙ 3 chambres 
➙ Bureau à l’étage  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : Proche centre

 

B-E1DG5E

PEYREHORADE 221 000
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Sud Landes

ORPI TYROSSE 
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison style landaise 
➙ Cuisine ouverte équipée 
➙ Grand séjour avec poêle à bois
➙ 2 chambres en rdc
➙ Mezzanine d’environ 15 m²
➙ Suite parentale avec douche
➙ Terrain environ 542 m²

➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : Comodités à pied

 

B-E1EQ50

SAUBUSSE 249 100

AGENCE MONÉ 
CAPBRETON
05 58 41 86 50

➙ Appartement duplex  
➙ Chambre 
➙ Grande mezzanine  
➙ Parking Sous-sol  
➙ Piscine 
➙ Copro Charges 1400€/an.  
	 eau comprise

➙ 249 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 6 % TTC
➙ DPE D
➙  Le  : Au calme 

 

B-E0IRMI

CAPBRETON 263 940

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison sur sous-sol complet 
➙ 20 mn sud Dax
➙ Parc de 1 hectare. 
➙ Superbes volumes
➙ Pièce à vivre de 64 m2 
➙ 9 chambres
➙ 3 Salles de bains

➙ 4 wc, dressing
➙ Séjours cheminées
➙ Salle à manger avec boiseries
➙ Piscine à rénover sous dôme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : Dépendance de 70m2

 

B-E1D5QY

POMAREZ 269 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison contemporaine 
➙ Cuisine aménagée équipée  
➙ 3 chambres + bureau 
➙ Garage attenant 
➙ Piscine 
➙ Terrasse 
➙ Terrain clos de 828 m²

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  :  Pièce à vivre 55 m²

 

B-E1E6MP

ORTHEVIELLE 273 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison
➙ 4 pièces 
➙ 109 m² 
➙ Cuisine équipée
➙ Suite parentale 
➙ Double garage 
➙ 1000 m² de Terrain

➙ Honoraires charge vendeur
➙ DPE A
➙  Le  : Construction 2017

B-E1DYSW

PORT DE LANNE  273 000
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Découvrez la
location saisonnière
dans votre agence Orpi
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➙ Maison 220 m² - Vue Pyrénées - Terrain arboré
➙ Quelques travaux de rénovation à prévoir
➙ Grenier de 50 m² aménageable
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Terrain de 9000 m²

B-E1FG09

CAUNEILLE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

280 000

➙ Maison - Séjour de 29 m² avec poêle à bois 
➙ Cuisine indépendante - 3 chbres - 2 sde 
➙ Terrasses - 2 garages - Proche bourg
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Jardin arboré d’arbres fruitiers

B-E13MOU

MOLIETS-ET-MAA
AGENCE J.P. BOUQUET 05 58 48 13 50

295 000

AGENCE MONÉ 
CAPBRETON
05 58 41 86 50

➙ Maison 
➙ Jardin 
➙ Sans vis-à-vis
➙ Garage 
➙ Charges copro 641 €/an
➙ 281 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 5.34 % TTC

➙ DPE D
➙  Le  : Au calme 

 

B-E19USA

CAPBRETON 296 000

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Maison 
➙ En impasse 
➙ Plain pied 
➙ 5 Chambres 
➙ Au calme 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Centre village

 

B-E1D7XI

AZUR 300 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Belle villa 
➙ Vaste séjour 
➙ Cuisine aménagée équipée  
➙ 4 chambres  
➙ Grand garage 
➙ Piscine 
➙ Panneaux photovoltaïques

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : Parc de 3052 m²  

 

B-E0LRQV

PEYREHORADE 315 000

➙ Maison landaise F4 sur beau terrain plat
➙ Très bon état général prévoir quelques travaux
➙ Garage - Atelier - Grand abri de jardin
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : A 10 mn des plages

B-E1E3RP

BENESSE-MAREMNE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

318 000

➙ Appartement  4 pièces
➙ Livraison décembre 2019 - Éligible Pinel 
➙ Parking - Copro.48 lots
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Programme neuf

B-E103WA

SOUSTONS
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

318 400

AGENCE 
MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

➙ Maison mitoyenne sur 1 côté 
➙ Excellent état
➙ Plain-pied
➙ 2 chambres
➙ Cuisine équipée sur salon
➙ Salle d’eau 
➙ Wc séparés 

➙ Grande véranda 
➙ Jardinet 
➙ Garage 3/4 voitures 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Centre ville

 

B-E1CCK0

CAPBRETON 314 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison plain-pied 
➙ Sur les hauteurs  
➙ 4 chambres
➙ Cuisine aménagée 
➙ Terrasse couverte
➙ Cellier 
➙ Garage

➙ Piscine hors-sol 
➙ Panneaux photovoltaïques   
➙ 1100 m² de terrain clos
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE A
➙  Le  : Quartier calme

 

B-E2R9U8

PEYREHORADE 279 000
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Sud Landes

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Agréable fermette 
➙ Très bien entretenue 
➙ En bordure de piste cyclable
➙ Séjour salon avec insert
➙ 2 chambres
➙ Cuisine indépendante
➙ Salle d’eau et wc

➙ Annexe avec buanderie  
	 et 1 chambre indépendante 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙  Le  : Quartier calme 

 

B-E1A4V3

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 322 000

ORPI MONÉ 
LEONARD 
TARNOS PLAGE
05 59 46 84 67

➙ Maison 
➙ 2 belles terrasses 
➙ Commerces de proximité 
➙ Affaire de plus en plus rare
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Proche plage 

 

B-E1F9R6

TARNOS 326 000

ORPI 
LIBERTIMMO LÉON
05 58 42 42 24

➙ Magnifique terrain 
➙ 2543 m²
➙ Viabilisé
➙ Environnement exceptionnel
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NR
➙  Le  :  Au calme 

 

B-E1EO0Q

SOUSTONS 340 000

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ Maison 
➙ Sous la pinède
➙ Terrasse et Jardin  
➙ Parking privatif 
➙ Frais de notaires réduits 
➙ Prix promoteur 
➙ Copro.de 17 lots

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : A 700 m des plages 

 

B-E1DDHP

SEIGNOSSE 342 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Superbe villa contemporaine 
➙ 4 belles chambres 
➙ Bureau 
➙ 2 salles de bains 
➙ Cuisine aménagée récente 
➙ Double garage attenant
➙ Vue sur les Pyrénées 

➙ Grand SPA 5 places 
➙ Sur les hauteurs au calme 
➙  Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : À deux pas du bourg

 

B-ZE0ZP1C

PEYREHORADE 326 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

AGENCE 
MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

➙ Maison lumineuse
➙ Grand espace salon-séjour 
➙ Cuisine meublée équipée
➙ 2 chambres en RDC
➙ 1 salle d’eau - 1 wc
➙ Grande chambre avec balcon
➙ Piscine - garage indépendant

➙ Honoraires charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Terrain plat 1060 m2

B-EN7472 

Labenne 323 000 



Lemagazine20
20

SE
C

T
EU

R
 •

  S
U

D
 L

A
N

D
ES

Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

AGENCE MONÉ 
CAPBRETON
05 58 41 86 50

➙ Maison 3 pièces
➙ À 2 pas des commerces
➙ Au rdc : 3 chambres  
	 avec 1 Sdb et WC séparé
➙ Au 1er étage :  
	 Grand salon - Cuisine ouverte 
	 2 chbres et sde

➙ Au dernier étage : 
	 studio aménagé
➙ 3 celliers - place de pkg 	
➙ Honos : 5 % TTC ch. acqu.
➙ 304 762 € Hors Honoraires
➙ DPE E
➙  Le  : Charme 

 

B-E1EBB4

CAPBRETON 320 000

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Maison au calme
➙ 3 chambres
➙ Mezzanine 
➙ Garage 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Terrain clos 1 048 m²

 

B-E14O64

SAINT-MICHEL-ESCALUS 349 800

AGENCE 
DURAND SARL
05 58 41 79 20

➙ Appartement 
➙ Duplex  
➙ Lumineux  
➙ Belle terrasse 
➙ 4 pièces  
➙ Copro. 5 lots 
➙ Pas de charges de copropriété

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Centre ville 

 

B-E1F53X

HOSSEGOR 380 000

AGENCE MONÉ 
LABENNE
05 59 45 75 75

➙ Maison plain-pied
➙ Cuisine aménagée
➙ Salon-séjour avec insert 
➙ 3 Chambres + dressing
➙ Salle d’eau - 2 wc
➙ Véranda fermée
➙ Buanderie-dressing

➙ Terrasse ombragée 
➙ Piscine couverte 
➙ 2 Abris jardins 
➙ Grand garage
➙ Terrain clos et arboré 950 m²
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙  Le  : Proche commodités

 

B-E1EP3D

LABENNE 390 000

ORPI 
LIBERTIMMO LÉON
05 58 42 42 24

➙ Terrain 4400 M² 
➙ 2200 m² constructibles 
➙ Rare  
➙ Environnement exceptionnel
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  : Quartier calme

 

B-E1BS7M

SOUSTONS 395 000

AUDOUARD 
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Maison 
➙ 4 chambres
➙ Jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Piscine

 

B-E1EBO0

TOSSE 415 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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Sud Landes

➙ Appartement vue dominante au dernier étage
➙ Grande terrasse - Gros potentiel - prévoir travaux
➙ 3 chbres - Vaste séjour - Grenier - Garage - Pkg
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : A côté du marché de Quintaou
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
➙ Salle à manger 
➙ Coin cuisine - séjour
➙ Salle d’eau avec WC 

➙ 2 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 25 mn sud DAX

 

B-E1EZI2

ESTIBEAUX 87 900

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Studio lumineux 
➙ Balcon  
➙ Cave
➙ Copro. 59 lots
➙ Charges : 588 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR

➙  Le  : Proche  commodités

 

B-E1FGLZ

DAX 88 000

➙ Appt en viager - Terrasse - Garage - Pkg
➙ Bouquet de 88 000€ - Rente 300 €/mois
➙ Copro. 53 lots. Charges : 1 320 €./an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  :  Vue dégagée sur les Pyrénées

B-E188E6

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

88 000

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Terrain plat 606 M² 
➙ Localisation  
➙ Potentiel  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  : Belle exposition 

 

B-E192BB

NARROSSE 98 000

ORPI LIBERTIMMO 
DAX
05 58 74 03 43

➙ Appartement 
➙ 2 pièces  
➙ Balcon 
➙ Parking 
➙ Copro. 90 lots
➙ Procédure en cours 
➙ Charges : 628 €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : En rez-de-chaussée

 

B-E1AMP6

DAX 101 000
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Dax & environs

ORPI LIBERTIMMO 
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Appartement T2 de 45 m² 
➙ Commerces à pied
➙ Terrasse  
➙ Place de parking  
➙ Actuellement loué
➙ Copro. 67 lots
➙ Charges : 640 €/an 

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  :Résidence calme

SAINT-PAUL-LES-DAX 98 000

B-E1FHRN

➙ Maison Rénovée
➙ Terrain 2 520 m²  - 3 chambres 
➙ Louée 600 €/ mois.
➙ Honos charge vendeur DPE F
➙ Le  :  Au Calme 

B-E14E3U

CARCEN-PONSON
AGENCE PLACE DE LA MAIRIE 05 58 73 44 33

110 000

➙ Terrain constructible 
➙ 1 458 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  :   Situation idéale  

B-E1D0VI

NARROSSE
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

116 000

➙ Maison - beau potentiel 
➙ 2500 m² de terrain 
➙ Dépendance
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  : 5 mn des commodités 

B-E1BKW0

PONTONX SUR L ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

118 500

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison proche commodités
➙ Au cœur du village 
➙ Beaux volumes 
➙ 4 chbres avec parquets anciens
➙ Séjour et cuisine 
➙ Jardinet - abri 
➙ Piscine hors-sol

➙ Salle de bains et douche
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE Vierge
➙  Le  :  20 mn sud Dax 

 

B-E0YV7X

POMAREZ 119 000

AGENCE PLACE 
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison 
➙ Plain-pied 
➙ 4 chambres 
➙ 2 Garages 
➙ Beau terrain 
➙ Sans vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : Commodités à pied

 

B-E1C47M

TARTAS 119 000
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➙ Maison landaise de 1928
➙ Travaux à prévoir - Pas de vis-à-vis  
➙ Commerces à proximité
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Terrain de 2105 m2 

B-E1AWH6

MONTFORT-EN-CHALOSSE
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

130 000

➙ Appartement T3 
➙ Place de parking 
➙ Copro. 29 Lots charges : 720 €./An
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche du lycée Borda

B-E1BN7L

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

130 000

➙ Spacieux T2 - Terrasse couverte  
➙ Chambre avec placard - Balcon
➙ Copro. 71 lots Charges : 1 024 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Résidence sécurisée

B-E1C7RV

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

134 000

➙ Appartement
➙ 2 chambres - 21 m2 d’extérieur 
➙ Copro. 2 lots Charges : 180 €/an 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Belle exposition 

B-E169MA

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

137 220

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison T3
➙ Mitoyenne 
➙ Actuellement louée 
➙ Cuisine ouverte A/E
➙ 2 chambres
➙ Salle de bains avec douche 
➙ Garage

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche commerces

 

B-E1E8DD

AMOU 141 000

➙ Appartement - Cave et parking 
➙ 2 chambres - grand balcon  
➙ Coprop. 48 lots  Charges : 641 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Centre ville 

B-E17JOA

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

142 000

➙ Appartement - Cave - Terrasse
➙ 2 places de parking
➙ Copro. 278 lots Charges : 1 150 €./an 
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Pas de vis-à-vis 

B-E0Q0HJ

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

149 000

AGENCE PLACE 
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison 
➙ Commodités à pied 
➙ Cave & terrasse 
➙ Beaux volumes 
➙ 3 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : Vue magnifique 

 

B-E1BX3X

TARTAS 149 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison de pays 
➙ Jardin arborée de 5000 m2 
➙ Proximité tous commerces
➙ Séjour cheminée
➙ Salon
➙ 5 chambres 
➙ Salle de bains - WC

➙ Superbe grenier aménageable
➙ Dépendances en pierres
➙ Travaux à prévoir
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Charme de l’ancien

 

B-E17Z3O

AMOU 150 000

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison à rénover 
➙ Beaux volumes 
➙ 2 niveaux
➙ Séjour - cuisine - 2 chambres
➙ Salle de bains et WC
➙ Séjour - Cuisine - Cellier
➙ 4 chambres - Sdb 

➙ Garage double
➙ 2 logements réalisables 
➙ Proche commerces et écoles 
➙ Terrain arboré
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 20 mn sud DAX

 

B-E1DOAD

POMAREZ 155 000

➙ Maison au calme
➙ Grange - Proche commerces  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : 10 mn de Dax  

B-E1CVUF

HINX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

155 000

➙ Maison dans quartier agréable
➙ Construction de qualité 
➙ 4 chambres - Garage indépendant
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Proche commodités  

B-E1A7IE

TARTAS
AGENCE PLACE DE LA MAIRIE 05 58 73 44 33

159 500
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➙ Villa d’architecte - Parc arboré 2500 m²
➙ Double vitrage en alu - Semi sous-sol 
➙ Vaste salon sur jardin bien aménagé 
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Dépendance d’environ 60 m².

B-E1I0D3

AMOU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

160 000

➙ Appartement - 2 places de parking  
➙ Cave - Cuisine indépendante  
➙ Copro. 154 lots Charges : 1 200 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Quartier calme et recherché

B-E1DACT

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

162 000

AGENCE PLACE 
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison 
➙ Plain-pied 
➙ Fonctionnelle 
➙ 3 chambres
➙ Jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Au calme 

 

B-E1DNPX

Proche TARTAS 169 900

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison de maître rénovée 
➙ Pièce à vivre de 78 m2 
➙ Cuisine moderne équipée 
➙ Bel escalier ancien 
➙ Vaste grenier aménageable 
➙ Chambres + Dressing
➙ Sdb/douche - 2 WC 

➙ Grande terrasse 
➙ Jardin entièrement clos
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : 20 mn sud Dax 

 

B-E19MA2

HABAS 185 000

ORPI LIBERTIMMO 
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Maison 
➙ 4 chambres
➙ Cave  
➙ Environnement agréable 
➙ Beau terrain  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E

➙  Le  : Dépendance

 

B-E1EDF1

MAGESCQ 190 000

➙ Maison - Dépendance  
➙ Beau terrain - Environnement calme
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE D
➙ Le  : Proximité de Dax 

B-E19M9W

TERCIS-LES-BAINS
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

190 000

➙ Maison - Beau terrain - Grand garage 
➙ 5 chambres - Grand séjour + 50 m² 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Belle rénovation

B-E17E0Y

MUGRON
AGENCE PLACE DE LA MAIRIE 05 58 73 44 33

206 000

ORPI LIBERTIMMO 
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Appartement 
➙ 3 pièces - 66 m²
➙ Garage fermé
➙ Terrasse couverte 
➙ 2 chambres 
➙ Copro. 27 lots 
➙ Charges : 892 €/an

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche lac Christus

 

B-E1EPXJ

SAINT PAUL LES DAX 182 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

➙ Maison - 5 pièces - 123 m² - Vue Pyrénées
➙ Grand garage + dépendances - 4 chbres
➙ Clos et arboré - Sous-sol complet
➙ Honoraires charge vendeur DPE E
➙ Le  : Terrain de 5000 m2

B-E1CKUU 

DONZACQ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

165 000 
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AGENCE PLACE 
DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison 
➙ Contemporaine 
➙ Grande pièce de vie 
➙ 2 points d’eau 
➙ Terrain & étang 
➙ Environnement calme
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  : Cadre agréable

 

B-E1AU3I

Proche MEILHAN 199 000

ORPI LIBERTIMMO 
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Maison 
➙ Proche lac de christus  
➙ 3 chambres  
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

 

B-E1AVYA

SAINT-VINCENT-DE-PAUL 320 000

➙ Maison contemporaine - Grand terrain
➙ 4 chambres - 3 Salles d‘eau 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙ Le  : Dépendance

B-E1C5N8

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

329 000

➙ Ferme landaise rénovée - 1 Ha de prairie 
➙ Pièce à vivre de 80 m2 - Piscine - 3 chbres
➙ 2 garages dont 1 de 80 m2 amén. en hab.
➙ Honoraires charge vendeur DPE Vierge
➙ Le  : 45 mn des plages

B-E0UXTC 

 POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC  05 58 89 33 32

 367 000
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ORPI LIBERTIMMO 
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Villa de 2006 
➙ 4 chambres  
➙ environnement calme  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Joli jardin clos 960 m²

 

b-E1DGSB

SAINT-PAUL-LES-DAX 323 000

➙ Maison au calme 
➙ 4 chambres - Piscine 
➙ Jardin paysagé
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Studio indépendant

B-E17HWR

PROCHE RION DES LANDES
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

369 000

➙ Maison + Studio attenant
➙ Séjour 60 m² - 4 Chambres  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Terrain 1 hectare

B-E1B05L

PROCHE SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

402 800

ORPI AGENCE 
DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Maison 
➙ 4 chambres 
➙ Piscine 
➙ Garage 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  :Terrain arboré

PROCHE RION-DES-LANDES 363 000

B-E1CVJE

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison landaise 
➙ 8 pièces - 320 m²
➙ Séjour 75 m2 
➙ 5 chambres 
➙ 2 salle de bains 
➙ Site Reposant 
➙ Sans vis-à-vis 

➙ Vue pyrénées
➙ Honoraires charge vendeur 
➙ DPE NC
➙  Le  : Terrain arboré 5800 m2

 B-E1f5yd

 HABAS 325 000 



Lemagazine 39

SE
C

T
EU

R
 •

  D
A

X
 &

 E
N

V
IR

O
N

S

www.lemagazineorpilandes.com 39Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige
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ORPI 
LIBERTIMMO DAX
05 58 74 03 43

➙ Maison 250 m² 
➙ Piscine 
➙ Jacuzzi  
➙ Garage 
➙ Dépendance 
➙ Cave 
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : Quartier St Vincent  

 

B-E1E6RW

DAX 420 000

ORPI 
LIBERTIMMO DAX
05 58 74 03 43

➙ Maison 
➙ État exceptionnel
➙ 6 Chambres 
➙ Véranda  
➙ Piscine  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : Dépendance

POUILLON 536 000

B-E11HKN
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Découvrez la
location saisonnière
dans votre agence Orpi
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AGENCE 
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison de maître en partie rénovée
➙ Grande cuisine moderne entièrement équipée
➙ Vaste hall d’entrée avec sol en mosaïques
➙ Au cœur d’un parc de 2 hectares
➙ Très beau grenier aménageable
➙ 4 chambres - 2 sde - sdb - 3 WC 
➙ Terrasse

➙ 2 belles dépendances avec superbes charpentes 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 15 mn sud DAX

POMAREZ 395 000

B-E1E9I2

ORPI LIBERTIMMO 
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Maison 
➙ Parc arboré  
➙ 4 chambres  
➙ Dépendance  
➙ Cadre champetre
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B

➙  Le  : Proche Dax

SAUGNAC-ET-CAMBRAN 400 000

B-E18WCH

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX



Lemagazine 41

SE
C

T
EU

R
 •

  D
A

X
 &

 E
N

V
IR

O
N

S

www.lemagazineorpilandes.com 41Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

Dax & environs

ORPI LIBERTIMMO 
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Maison 
➙ 5 Chambres  
➙ Prestations de qualité 
➙ Piscine
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Terrain de 4000 m² 

SAINT-PAUL-LES-DAX 555 000

B-E162A1

 Les agents
   immobiliers

    visent toujours
        à côté. JUSTE

Nos agents immobiliers* vous aident

à trouver le bien qui vous correspond.

* Professionnels de l’immobilier titulaires d’une carte professionnelle.
ORPI FRANCE – 2, Villa de Lourcine, 75993 Paris Cedex 14 – Tél. : 01 53 80 99 99 – Fax : 01 53 80 25 95. Société Civile Coopérative à capital variable des Organisations Régionales des Professions Immobilières RCS Paris D 311 701 080 – Carte professionnelle CPI 7501 2016 000 012 168 délivrée par CCI de 
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
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

86 000

➙ Appartement T2 - Cuisine équipée 
➙ Chambre avec placard 
➙ Copro. 54 Lots charges : 600 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Parking 

B-E1AT9A

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

86 000

➙ Maison 195 m² de surface 
➙ Terrain de 436 m² - Rénovée en partie
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Dépendance de 50m²

B-E1F8XP

SAINT-SEVER PROCHE
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

88 000

➙ Maison de ville - Beaux volumes 
➙ Séjour - Cuisine - 3 chbres - Sde - Cellier 
➙ Garage - Terrasse couverte - Jardin de 700 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Dépendances

B-E1BOVU

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

88 000

ROQUEFORT 
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Pavillon à rénover 95 m² 
➙ Séjour avec cheminée
➙ Cuisine
➙ 5 chambres
➙ Salle de bains - wc
➙ Garage attenant
➙ 1000 m² de terrain 

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Quartier agréable

 

B-E12AGH

ROQUEFORT 95 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison 
➙ À rénover 
➙ Plain-pied
➙ Proche commodités
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Dans une impasse 

 

B-E1FHOW

VILLENEUVE-DE-MARSAN 96 300

➙ Appartement T2 de 68 m² - Loué 470 €/mois
➙ Pkg privé - 94 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 6.38 % TTC
➙ Copro. 16 lots Charges : 400 €./an DPE D
➙ Le  : Accès sécurisé 

B-E2S2AU

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

100 000

➙ Maison à terminer - Garage fermé
➙ Pièce à vivre de 65 m² 
➙ 3 ou 4 chambres
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Vue panoramique 

B-E0YKKH

GEAUNE
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

100 000

➙ Appartement - Aucun travaux 
➙ 2 chambres
➙ Copro. 3 lots Charges : 100 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  :  Centre ville

B-E17F92

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

107 000

➙ Maison de village 130 m²
➙ Piscine hors-sol - Garage fermé
➙ Seconde habitation mitoyenne de 46 m²
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Terrain de 2745 m²

B-E0THMD

LENCOUACQ
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

108 000

➙ Bel appartement - 2 chambres 
➙ Terrain 733 m² - Garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Proche supermarché 

B-E197SA

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

113 000

➙ Maison plain-pied 
➙ Isolation complète neuve 
➙ Beau garage fermé
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Terrain clos

B-E1DDHL

Aire sur l’Adour
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

115 000

➙ Appartement T3 de 78 m² rdc - pkg 
➙ Copro. 16 lots Charges : 450 €./an
➙ 110 000 € Hors Honoraires 
➙ Honos : 6.36 % TTC DPE C
➙ Le  :  Loué 510 €/mois

B-E2S2AT

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

117 000

➙ Maison - 2 niveaux
➙ 3 chambres - 600 m² de terrain
➙ Bureau - Garage
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : À pied des commerces

B-E19P7X

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

118 000

➙ Appartement totalement indépendant 
➙ Abri voiture - combles aménageables 
➙ Copro. 10 lots 115 000 € Hors Honoraires 
➙ Honos : 6.09 % TTC DPE C
➙ Le  : Superbe jardin

B-E19AGK

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

122 000

➙ Maison en pierres -  2 chambres
➙ 90 m² de combles aménag. - Cuisine équipée 
➙ 115 000 € Hors Honoraires 
➙ Honos : 7.48 % TTC DPE C
➙ Le  : Beau terrain

B-E1ERIN

SAINT-SEVER PROCHE
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

123 600

➙ Maison en pierres - Double garage
➙ 4 belles chbres - Toiture récente - Tout à l’égout
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : 630 m² de terrain clos

B-E2P3YW

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

125 000
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➙ Beau duplex 
➙ Terrasse - Cuisine  
➙ Copro. 3 lots. Charges : 200 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : À pieds des commerces et ecoles

B-E14LJC

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

127 000

➙ Maison - Beaux volumes 
➙ Lumineux - Terrasse de 100 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Centre ville

B-E1CYTL

LE HOUGA
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

129 000

➙ Maison style basque 
➙ Bel pièce à vivre - Jardinet
➙ Honos charge vendeur
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
IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison 
➙ Commerces Proches
➙ Plain-pied 
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Au calme 

 

B-E1E9NG

LE HOUGA 170 000

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Maison 
➙ Au calme
➙ 4 chambres 
➙ Vaste séjour
➙ Climatisation
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E

➙  Le  : 3090 m² de terrain

 

B-E1EV6I

TARTAS 175 000

➙ Maison contemporaine - Plain-pied
➙ Garage attenant - Jardin entièrement clos
➙ Cuisine US - 3 chbres - Sde - WC indép.
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Quartier recherché

B-E1DY1L

SAINT-PIERRE-DU-MONT
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

178 000

➙ Maison contemporaine 
➙ 3 chambres - Salon/séjour 
➙ Cuisine américaine
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Terrain de plus de 2300 m²

B-E1FF6N

SAINT-SEVER PROCHE
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

179 500

➙ Maison plain pied - Au calme 
➙ Garage attenant - Pièce de vie de 42 m²  
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : 6 mn des commodités

B-E1E93B

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

159 000

➙ Maison - 70 m² d’espace de jour
➙ 3 chambres
➙ Garage et dépendance
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Proche des commerces

B-E1EQT7

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

159 000

➙ Maison de plain pied 
➙ Terrain de 690 m2 - Quartier calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Proche commodités

B-E1EJPV

VILLENEUVE-DE-MARSAN
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

169 600

➙ Maison - Sans vis-à-vis
➙ 3 chambres - Garage indépendant 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Quartier recherché 

B-E1EJ6S

MONT-DE-MARSAN
Agence LEGROS 05 58 85 72 72

170 000
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Mont de Marsan et environs

ORPI AIRE 
IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison de maître 
➙ Charme conservé 
➙ Dépendances
➙ Toiture en bon état
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 1.5 Ha de terrain

 

B-E18OLR

VIELLA 175 000

ORPI AIRE 
IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison contemporaine  
	 de 2008  louée 
➙ Plain-pied  
➙ Jardin paysagé cloturé 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Proche centre ville

 

B-E0RM6X

AIRE-SUR-L’ADOUR 195 000

Agence LEGROS
05 58 85 72 72

➙ Maison 
➙ Beaucoup de charme 
➙ 3 chambres 
➙ Garage 
➙ Jardin arboré
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : Proche centre-ville 

 

B-E1F7SF

MONT-DE-MARSAN 197 000

ROQUEFORT 
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison contemporaine 130 m² 
➙ Belle pièce de vie lumineuse 
➙ Salon/sàm/cuisine US 
➙ 5 chambres avec placards 
➙ Salle de bains avec baignoire 
➙ Double garage attenant
➙ 1314 m2 de terrain arboré

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Proche commerces

 

B-E1BEBY

MONT-DE-MARSAN 199 000

➙ Maison plain-pied de 2011 
➙ 5 chambres - espace vie de 46 m² 
➙ Garage de 21 m²
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  :  1000 m² terrain

B-E1DDXW

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

200 000

➙ Maison - Garage Attenant
➙ 4 chambres - Piscine
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Logement indépendant

B-E0OV1R

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

209 000

➙ Maison plain-pied - 989 m² de terrain clos
➙ 4 chbres dont 1 avec sde -Sdb - 2 WC 
➙ Garage - Cellier - Plancher chauffant
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Au cœur du village 

B-E1BCYD

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

210 000

➙ Maison sur sous-sol 
➙ 4 chambres - Terrain arboré
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  :  Environnement exceptionnel

B-E1D9X2

SAINT-PIERRE-DU-MONT
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

210 000

➙ Maison - Revenus photovoltaïque 1300 € / an 
➙ 5 chbres double garage - Sans voisin proche
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : 6000 m² de terrain clos

B-E1D05J

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

212 000

➙ Maison rénovée + 2ème maison séparée
➙ Séjour et mezzanine - 5 chambres 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Grand garage

B-E2KH38

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

215 000

➙ Maison - 5 pièces - 116 m²
➙ 4 chambres - Sous-sol 100 m²
➙ Séjour avec insert granulés - Cuisine 
➙ Honoraires charge vendeur DPE D
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